Bertoldi ad A. 1157. pofuit»

LV.

ORIGINES ABBAUS TENNEBACENSIS,

ANNO MCLXI»

Ex ctutographo übbatice Tennebacenfis.

Anno ab incarnatione Domini M. C. L. X. primo venit Abbas Hellode Frienisberch cum duodecim Monachis ad locum, qui dicituf

Tennibach, cujus fundum emerunt cum quibusdam prediis adjacenti-

bus, ideft, Labirn & Brettenhart & Mutirftegin, & duo feoda Mus¬

bach cum omnibus appendiciis fuis, & ut libere ligna fuccidant ad
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üfus eorum neceflaria in filva Muterftegeiij que ad Mosbach pertinet>

& pertinentiis fuis cum aquis & aquarum decufßbus, agris, ortis, pra-

tis, poiheriis, filviSj pafcuis, cultis & incuitis> pifcationibus. Eme-

runt autem a noblli viro Cunöne de Honvin> qui Über ut erat> libere

eis contradidit > coräm Marchione Hennano in Cafiro Hcthberc pro

XXX. Marcis & mulo, ficut ante in ptefentia ducis Bcrhtoldi, ipfö me-

diante & ßgillo ftio tonfir meinte. concluferant paftum. Todes aütem hu-

jus fafti funt. Comes Bethtoldus de novo cadro. BuiXhardus de Vfen-
berc. Cunradüs & Wernhefus Advocati de Swatcirfbeixh de Valcken-

dein duo fratres German!. Waltherus & alter Wernherus de Rogge-

bach. de Stouphen. Gotfridus de Schöphfein. Berhtoldus. Mar-

fcalcus. Mynideriales Matchionis. Wolpoto. Herman inile. Wern¬

herus Sturmere. Hartinuot de Keppenbach, Cunradus de Alzinä»

Burchardus de Tonful & alii quam plures fide digni.

Nota. Appenfum chartae hgillum Bertoldi IV. Ducis, Reftoris Burgundiae.

Waltherus de Horwen inter tedes legitur Chartas Petrinae A. 1112, ap. S chan:-

nat, lindem. Liter, ColteEt . I. pag, 160,

0 3
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L VI

BULLA ALEXANDRI III. PAP/E CONTRA BER-

TOLDUM IV. DUCEM ZARINGIiE ALIOSQUE SPOLIA-

TORES MONASTER1I S. ALBANE

ANNO MCLXVIII.

lexander Epifcopus fervus fervorum Dei dilefto fratri Epifcopo Ba-

filienli omnique venerabili choro ejusdem eccleiie falutem & apo-

ftolicam benediftionem. Ex gravi conqueftione Kariffimi filii noftri

Abbatis Clun. fratrumque fuorum de S. Albaao cognovifnus , qiiod Dux

B.deZceringen ecclefiam cum decimis&curte cum hominibus ad ea per-

tinentibus de Egendorf quam irrefragabiliter LX. annis fratres Albani

tenuerunt violenter auferre prefumit & Heinricus filius Frifonis & Suf-

fraganei iilius contra voluntatem prioris in eadem ecclefia divina illicite

celebrant. vel plebanus de Lagelen & Herenfre filiique ejus deColumba-

ria ecclefiam de Appenwilre contra ecclefiam iudicium Archiepifcopi